
UCHWAŁA NR 51/VI/19
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pajęczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2435) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne oraz warunki korzystania z przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pajęczno, udostępnione dla operatorów i przewoźników wykonujących 
przewozy osób w krajowym transporcie drogowym.

§ 2. Przystanki, o których mowa w § 1 wyszczególnione zostały w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków o których mowa w § 2 określa załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna.

§ 5. Traci moc uchwała nr 366/XXXVII/14 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 26 września 
2014r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Pajęczno, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Pajęczno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Janeczek

Id: 742E16F5-5A8B-4AB5-8B99-D39B6B963F68. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 51/VI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY PAJĘCZNO KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PAJĘCZNO 

UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM

L.p
. Miejscowość Nazwa przystanku Strona (L/P) Kategoria drogi Nr drogi

1. Dylów A Dylów A Wieś L/P gminna 109158E

2. Dylów A Dylów A L/P gminna 109158E

3. Dylów Rządowy Dylów Rządowy L/P krajowa 42

4. Dylów Rządowy Dylów Rządowy Wieś L/P gminna 109407E

5. Janki Janki I L/P krajowa 42

6. Janki Janki II L/P krajowa 42

7. Makowiska Makowiska nż. L/P krajowa 42

8. Makowiska Makowiska Wieś L krajowa 42

9. Makowiska Makowiska Podładzin L/P krajowa 42

10. Makowiska Makowiska Kościół P krajowa 42

11. Pajęczno Pajęczno Częstochowska L/P krajowa 42

12. Pajęczno Pajęczno Wieluńska L/P krajowa 42

13. Pajęczno Pajęczno Szkoła Podstawowa Nr 1 P gminna 109455E

14. Pajęczno Pajęczno Szkoła Podstawowa Nr 2 P gminna 109408E

15. Pajęczno Pajęczno Plac Targowy L gminna 109453E

16. Stare Gajęcice Stare Gajęcice L/P krajowa 42

17. Wręczyca Wręczyca I L/P gminna 109221E

Id: 742E16F5-5A8B-4AB5-8B99-D39B6B963F68. Podpisany Strona 2 z 4



18. Wręczyca Wręczyca II L/P gminna 109221E

19. Lipina Lipina L/P gminna 109221E

20. Łężce Łężce Wieś L/P gminna 109171E

21. Łężce Łężce II L/P gminna 109171E

22. Podmurowaniec Podmurowaniec I L/P gminna 109154E

23. Podmurowaniec Podmurowaniec II L/P gminna 109154E

24. Kurzna Kurzna L gminna 109151E

25. Barany Barany P gminna 109151E

Id: 742E16F5-5A8B-4AB5-8B99-D39B6B963F68. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 51/VI/19
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY PAJĘCZNO KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PAJĘCZNO

1. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na 
pisemny wniosek.

2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo 
zatrzymywać na nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie 
obowiązujących przepisów rozkładem jazdy.

3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub 
wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono
w miejsca postosjowe lub pętle autobusowe.

4. Pojadzy winny się zatrzymywać w odległości nie większej niż 15 m od słupka ze znakiem D-
15,
a w przypadku przystanku z zatoką - w tej zatoce, tak aby umożliwić pasażerom dogodne 
i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. Miejsce w zatoce należy zajmować w taki sposób, by 
umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób.

5. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi, lub zmiany 
organizacji ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. 
Ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji.

6. Burmistrz Pajęczna poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora lub przewoźnika
o ograniczeniach,  o których mowa w pkt 5.

 

Id: 742E16F5-5A8B-4AB5-8B99-D39B6B963F68. Podpisany Strona 4 z 4




